
 
 

 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

30.03.2017                                           № 329 

 

 

О внесении изменений в  

Решение Городской Думы города Таганрога  

от 29.12.2014 № 46  

«Об утверждении  

прогнозного плана приватизации  

муниципального имущества на 2017 год» 

 

 

Принято 

Городской Думой 

30.03.2017 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации 

государственного и муниципального имущества», в целях пополнения доходной части бюджета 

города Таганрога от приватизации муниципального имущества, руководствуясь статьей 35 

Устава муниципального образования «Город Таганрог», Городская Дума 

 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Внести в прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2017 год, 

утвержденный Решением Городской Думы города Таганрога от 29.12.2014 № 46 изменения, 

дополнив строками 28, 29, 30 следующего содержания: 

 

28 Нежилое помещение по адресу:  

ул. Фрунзе, 10, кв. 5 

Нежилое помещение. 

Этаж: 2. 

II 

квартал 

29 Нежилое помещение по адресу:  

ул. Розы Люксембург, дом № 111, кв. 20 

Нежилое помещение. 

Этаж: подвал № 1. 

III 

квартал 

30 Объект незавершенного строительства по 

адресу: ул. Чучева, 50-2 

Назначение: нежилое 

здание. Степень 

готовности объекта: 47% 

II 

квартал 



 2 

 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

3. Председателю Городской Думы – главе города Таганрога (Титаренко И.Н.) 

обеспечить официальное опубликование настоящего Решения. 

 

4. Администрации города Таганрога (Лисицкий А.В.) обеспечить размещение 

настоящего Решения на официальном сайте Российской Федерации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, 

определенном Правительством Российской Федерации и на официальном портале 

Администрации города Таганрога. 

 

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя 

Городской Думы – главу города Таганрога Титаренко И.Н. 

 

 

Председатель Городской Думы – 

глава города Таганрога                                                  И. Титаренко  


